РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования города Дубны

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ

«ВДОХНОВЕНИЕ»

____________________________________________________________
                                                            141980 г. о.  Дубна, МО, ул. Флерова, д.4

                                                            Тел.(49621) 2-25-53, факс (49621) 4-83-79 факс (49621) 5-48-77

Приказ по самоокупаемости

«О зачислении на новый учебный год»

30.08.2021 г                                 № 58/у

На основании поданных электронных заявлений от родителей в систему ЕИС-Навигатор,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021г. следующие классы для обучения на ХУДОЖЕСТВЕННОМ

ОТДЕЛЕНИИ в МАУДО «ДШИ «Вдохновение». Начало занятий с 01.09.2021г.:

1.1.Установить оплату 2 800 руб./ мес.

0 «А» - с/о / Моховая 11 / 7 лет /

преподаватель Иванова Ю.А.

1. Аверьянова Яна

2. Адамчикова Виктория

3. Барабанова Арина

4. Барабанова Полина

5. Большеданов Лев

6. Власюк Дарья

7. Гаршина Ольга

8. Малинина Юлиана

9. Морозова Есения

10. Олейникова Варвара

11. Пентюхов Александр

12. Симохин Давид

13. Соколов Алексей

14. Солнцева Злата

0 «Б» - с/о / Моховая 11 / 8 лет /

преподаватель Иванова Ю.А.

1.  Алферьева Анна

2. Вакатова Анастасия

3. Волкова Елизавета

4. Горбаткина Вера

5. Данилова Мария

6. Дробышева София

7. Еремина Юлиана

8. Макаров Василий

9. Прох Валерия

10. Рыбин Арсений

11. Суслова Вера

12. Сюбаева Мия

13. Титенко Мария

14. Фролова Екатерина

0 «В» - с/о / Моховая 11 / 9 лет /

преподаватель Смирнова Е.А.

1. Адаменко Полина

2. Быкова Мирослава

3. Гомонова Анастасия

4. Грекова Вероника

5. Елышева Альбина

6. Ерусалимцева Анна

7. Иванова Дарья

8. Масленникова Александра

9. Морозова Стефания

10. Мотис Мирослава

11. Потапов Лев

12. Шведова Елена

13. Шитова Анастасия

14. Храмова Варвара

0 «Г» - с/о / ОРС / 7 лет /

преподаватель Козлова А.Д.

1. Абрамова Мария

2. Базанова Алиса

3. Бесшапова Олеся

4. Бурлакова Ксения

5. Журина Алина

6. Журина Вероника

7. Кивокурцева Кира

8. Коржавина Ксения

9. Лоскутов Дмитрий

10. Максимова Надежда

11. Напреенко Ульяна

12. Нартова София

13. Плотникова Вероника

14. Селиванова Вероника

15. Тычкина Маргарита

0 «Д» - с/о / ОРС / 8 лет /

преподаватель Мусихина Е.А.

1. Балашова Алёна

2. Варламова Дарина

3. Ильина София

4. Кожукалова Алиса

5. Колесникова Алла

6. Колосовская Александра

7. Котова Александра

8. Мостовая Варвара

9. Статникова Александра

10. Трушкина Станислава

11. Тухлиева Рухшона

12. Шапошникова Яна

13. Шаркова Кира

14. Яковлева Наталия

0 «Е» - с/о / ОРС / 9 лет /

преподаватель Мусихина Е.А.

1. Анисимова Анастасия

2. Волгина Александра

3. Гандина Маргарита

4. Дроздов Даниил

5. Жиркова Софья

6. Корчагина Дарья

7. Николаева Арина

8. Провоторова Василиса

9. Сиворина Анастасия

10. Степанова Дарья

11. Хлань Виктория

12. Шарапова Мария

13. Юдин Михаил

0 «Ж» - с/о / ЛБ / 7 лет /

преподаватель Болычева Ю.А.

1. Брагина Ксения

2. Емельянова Алёна

3. Ершова Елизавета

4. Зозуля Карина

5. Миронова Евгения

6. Миц Алиса

7. Мыцык София

8. Негей Мария

9. Новичкова Дарья

10. Розова Анна

11. Тупикова Ксения

Чумак Милана

12. Шабунько Варвара

13. Шульгин Иван

14. Щедролюбова Владислава

0 «З» - с/о / ЛБ / 8 лет /

преподаватель Иванова Ю.А.

1. Антонова Ева

2. Герасимова Василиса

3. Крушанова Вера

4. Матвеева Анна

5. Михайлова Мария

6. Напольский Роман

7. Рудич Николай

8. Смирнова Анастасия

9. Тихомирова Василиса

10. Хренов Роман

11. Цветкова Маргарита

12. Шершень Ксения

13. Шмелева Ксения

0 «И» - с/о / ЛБ / 9 лет /

преподаватель Пасько Ю.В.

1. Бабаева Елизавета

2. Беседина Виктория

3. Боровлёв Антон

4. Викторова Кира

5. Волчецкая Снежана

6. Грибова Ульяна

7. Григорьев Илья

8. Иванова Алиса

9. Смирнова Александра

10. Незнамова Валерия

11. Рудич Елизавета

12. Чеканова Анна

0 «К» - с/о / ОРС / 9 лет /

преподаватель Соловьёва Л.В.

1. Белякова Яна

2. Брыкина Елизавета

3. Горобченко Алёна

4. Комарова Арина

5. Кретов Григорий

6. Ламзина Елена

7. Локотилов Александр

8. Маячкин Захар

9. Осипова Мария

10. Пыжьянова Василиса

11. Савушкина София

12. Сидорова Зоя

13. Трофимова Алиса

14. Чаплина Ясна

"А" - СТУДИЯ - с/о/ ОРС / 10-11 лет

преподаватель Козлова А.Д.

1. Андреева Вероника

2. Артёмова Станислава

3. Гришина Анна

4. Гуторова Алёна

5. Камбалова Амина

6. Колгина Диана

7. Мнацаканян Анжела

8. Нилов Фёдор

9. Новичкова Анна

10. Радостева Анастасия

11. Седых Василиса

12. Симохин Тихон

13. Тычкина Дарья

14. Тюрина Яна

15. Чайникова Анна

"Б" - СТУДИЯ - с/о/ Моховая / 10-11лет

преподаватель Смирнова Е.А.

1. Белинская Ника

2. Гомзин Сергей

3. Дроздова Полина

4. Журавель Анастасия

5. Комолов Савелий

6. Купряшева Анна

7. Пискунова Вероника

8. Сатов Никита

9. Сергеева Амелия

10. Середина Анна

11. Сидорова Любовь

12. Смирнова Алиса

13. Уткина Варвара

14. Шарова Любовь

15. Щуренкова Анна

"В" - СТУДИЯ - с/о/ ИЧ / 13-16 лет

преподаватель Соловьёва Л.В.

1. Алексашина Анна

2. Артюшенко Дарья

3. Бакулина Яна

4. Галицина Алиса

5. Денисов Лев

6. Ерусалимцева Пелагея

7. Коломина Полина

8. Котомина Данара

9. Максимова Татьяна

10. Никифорова Елизавета

11. Ртищев Лев

12. Топчубаев Михаил

13. Чернышев Илья

14. Чудина Мария

"Г" - СТУДИЯ - с/о/ ЛБ / 10-12 лет

преподаватель Гудков А.А.

1. Булатова Ольга

2. Евдокимова Василиса

3. Ильичев Алексей

4. Ковалева Ульяна

5. Конина Татьяна

6. Куликова Ирина

7. Морозова Анастасия

8. Немихина Милена

9. Нормухомедова Карина

10. Ривонченкова Анна

11. Уколова Ариадна

12. Токменина Варвара

13. Цветкова Мария

"Д" - СТУДИЯ - с/о / ОРС / 11-12 лет

преподаватель Козлова А.Д.

1. Агаджанян Тина

2. Васильева Валерия

3. Воронцова Анастасия

4. Демина Ирина

5. Дорошкевич Светлана

6. Каретник Александра

7. Куринова Варвара

8. Набокова Кира

9. Селиванова Ксения

10. Филатова Алёна

11. Французова Вероника

12. Хасанова Яна

13. Хатина Анастасия

1.2. Установить оплату 2 500 руб./ мес.

1 РЭР - с/о / Моховая /5 лет /

преподаватель Якина Е.А.

1. Артёмов Даниил

2. Бутяева Алёна

3. Варламов Георгий

4. Викторов Владислав

5. Иноземцев Иван

6. Круглова Эмилия

7. Панасенкова Стефания

8. Пыжьянов Светослав

9. Садыкова Ирина

10. Семёнова Мария

11. Свидетелева Виктория

12. Фокеева Варвара

2 РЭР - с/о / Моховая /6 лет /

преподаватель Якина Е.А.

1. Бакулин Лев

2. Баландина Мария

3. Гражданкина Елена

4. Гречнева Арина

5. Громова Кира

6. Климонов Леонид

7. Мотчева Алиса

8. Соловьёва София

9. Старченко Макар

10.  Стрекалова Анастасия

11. Фейгин Тимофей

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДШИ «Вдохновение»       Пасько А.В.

		2021-09-08T13:55:34+0300
	МАУДО "ДШИ "ВДОХНОВЕНИЕ"